
 

 

  



 

Více informací obdržíte na e-mailu: spoluprace@cooperation.cz,  

tel:  +420 233 322 628, mobil tel: +420 606 736 244. 

2 z 2 

IMAGE PORADENSTVÍ 

První dojem je mocný nástroj, jak dobře zapůsobit na budoucího obchodního partnera či 

zaměstnavatele. První dojem je to, co si o nás lidé pomyslí, když nás poprvé uvidí, a byli byste 

překvapeni, jak moc na něm záleží. I když to třeba ostatní nedávají najevo, tak z prvního dojmu si 

o nás podvědomě vyvozují závěry, které se časem mohou, ale nemusí, změnit. Jak to udělat, aby 

byl tento dojem co nejlepší? A jak ho dále rozvinout a zapůsobit co nejlépe? 

JAK TO FUNGUJE? 

Co lidé vnímají jako první, když Vás vidí? Je to jednoduché – vzhled. Formou semináře předáme 

Vašim zaměstnancům znalosti o tom, jak se co nejlépe obléknout pro danou příležitost, a jak 

zapůsobit co nejlépe. Takové znalosti se hodí komukoliv, kdo přijde do styku s klientem, 

obchodním partnerem či potenciálním zákazníkem. 

Image je čistě individuální záležitost. Na každého se hodí něco jiného – jiná barva, jiný materiál, 

jiný střih. Existují ovšem určitá obecná pravidla, kterými je dobré se řídit pro dosažení toho 

nejlepšího výsledku. 

A jak stavět na dobrém prvním dojmu? Zde přichází do hry další smysl – sluch. V rámci semináře 

seznámíme Vaše zaměstnance i s uměním rétoriky – jak správně hovořit, dýchat, pracovat 

s intonací a jak ovládnout řeč svého těla. 

CO ZÍSKÁM? 

Především získáte spokojenější zákazníky. Ze schůzek s Vašimi zaměstnanci budou odcházet 

příjemně naladěni a rádi se k Vám budou vracet. 

Získáte obchodníky, kteří budou působit lépe, profesionálněji a sebevědoměji. A co dokáže takový 

obchodník? Prodat více produktů. 

MÁTE ZÁJEM? 

Pro přihlášení do programu, zanechání vzkazu nebo zažádání o další informace nám prosím 

napište v dolní části stránky. 


